



JG Care ApS

Nygade 3
7400 Herning
CVR-nr. 24225127

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.10.2021

Peter Juul
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.06.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JG Care ApS

Nygade 3

7400 Herning

CVR-nr.: 24225127

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Peter Juul, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som servicevirksomhed inden for pasning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 1.260.521 kr. mod et underskud på 261.009 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på (1.398.335) kr.

Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

Selskabet er en del af Jacobsen Group. I koncernen foregår likviditetsstyringen for hele koncernen via Jacobsen Group ApS, hvorfor selskabets likviditet er tæt forbundet med koncernens likviditet. Koncernen har et ikke uvæsentligt likviditetsmæssigt overskud fra den daglige drift, der ligeledes skal være med til at sikre den finansielle stilling. Såfremt der opstår et likviditetsbehov hos et af koncernselskaberne, vurderer ledelsen om dette skal dækkes af koncernen.

Forventet udvikling

Selskabets egenkapital er efter statusdagen reetableret via et skattefrit moderselskabstilskud.

Der forventes et resultat indenfor +/- 500 t.kr. før skat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.958.201	2.862.530
Personaleomkostninger	2	(3.421.266)	(3.073.720)
Af- og nedskrivninger		(152.821)	(123.367)
Driftsresultat		(1.615.886)	(334.557)
Andre finansielle omkostninger		(130)	(71)
Resultat før skat		(1.616.016)	(334.628)
Skat af årets resultat	3	355.495	73.619
Årets resultat		(1.260.521)	(261.009)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.260.521)	(261.009)
Resultatdisponering		(1.260.521)	(261.009)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		384.873	380.066
Materielle aktiver	4	384.873	380.066
Anlægsaktiver		384.873	380.066
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.860	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.564.195	1.774.634
Udskudt skat		0	109.258
Andre tilgodehavender		25.935	39.216
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		469.073	0
Tilgodehavender		3.078.063	1.923.108
Omsætningsaktiver		3.078.063	1.923.108
Aktiver		3.462.936	2.303.174

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(1.523.335)	(262.814)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	750.000
Egenkapital		(1.398.335)	612.186
Udskudt skat		4.320	0
Hensatte forpligtelser		4.320	0
Anden gæld		329.925	240.531
Langfristede gældsforpligtelser	5	329.925	240.531
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	547.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser		321.132	309.639
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.629.002	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	49.784
Anden gæld		576.892	543.695
Kortfristede gældsforpligtelser		4.527.026	1.450.457
Gældsforpligtelser		4.856.951	1.690.988
Passiver		3.462.936	2.303.174
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	164.110	750.000	1.039.110
Rettelse af væsentlige fejl	0	(426.924)	0	(426.924)
Korrigeret egenkapital primo	125.000	(262.814)	750.000	612.186
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	(1.260.521)	0	(1.260.521)
Egenkapital ultimo	125.000	(1.523.335)	0	(1.398.335)

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabets egenkapital er efter statusdagen reetableret via et skattefrit moderselskabstilskud på 2 mio. kr.

2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	3.358.523	3.014.059
Andre omkostninger til social sikring	62.743	59.661
	3.421.266	3.073.720
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	8

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	(70.631)
Ændring af udskudt skat	113.578	(2.988)
Refusion i sambeskatning	(469.073)	0
	(355.495)	(73.619)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	739.385
Tilgange	157.628
Kostpris ultimo	897.013
Af- og nedskrivninger primo	(359.319)
Årets afskrivninger	(152.821)
Af- og nedskrivninger ultimo	(512.140)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	384.873

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Anden gæld	329.925	329.925
	329.925	329.925

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	150.411	253.482

7 Eventualforpligtelser

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor visse koncernselskabers samlede engagement med Handelsbanken.

Selskabet er komplementar i selskabet IQ Charters K/S, cvr. nr. 37131962, og selskabet hæfter derfor ubegrænset for IQ Charters K/S` forpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M.E. Jacobsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Jacobsen Group ApS, Nygade 3C, 7400 Herning
